РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Дата  24.06.2015 г. № 47

г. Талдом Московская область

О передаче помещений в безвозмездное
пользование Государственному

казённому учреждению Московской области

«Московская областная

противопожарно-спасательная служба»

Рассмотрев обращение главы Талдомского муниципального района Московской области В.Ю. Юдина от 08.06.2015 года № 2831, руководствуясь Уставом Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование Государственному казённому учреждению Московской области «Московская областная противопожарно-спасательная служба»:
- здание пожарного депо общей площадью 2173,1 кв.м, расположенного по адресу: Московская область, Талдомский район, п. Запрудня, ул. Карла Маркса, д.16                            с 01 января 2015 года сроком на 1 год.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Р.В. Орлова.

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                           Р.В. Орлов

Глава Талдомского муниципального района                                                                 В.Ю. Юдин

 разослано:
 в дело – 2, главе ТМР – 1, прокуратура – 1.

 Дубненское ТУСиС  ГКУ МО «Мособлпожспас» -1.